
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

24 июня 2020 года                                                                                       № 82-4 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии №16 от 24.06.2020 №81-6 «О режиме работы участковых 

избирательных комиссий при организации общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации до дня голосования» 

 
 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 26 июня 2020 года №196-1 «О работе избирательных комиссий 

накануне и в день голосования при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия №16 решила: 

1. Внести изменение в решение территориальной избирательной 

комиссии №16 от 24.06.2020 №81-6 «О режиме работы участковых 

избирательных комиссий при организации общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до дня 

голосования» (далее - решение): 

- изложить наименование решения в следующей редакции «О режиме 

работы участковых избирательных комиссий при организации 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации до дня голосования и в день 

голосования»; 

-добавить пункт 1.1 в решение: 

1.1. «Установить следующий режим работы участковых избирательных 

комиссий накануне и в день голосования при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации: 



с 8.00 часов до 22.00 часов 30 июня 2020 года; 

с 7.00 часов 1 июля 2020 года до установления итогов голосования». 

2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии №№2180-2226. 

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии №16 в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии №16 Сердюк О.В. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16          О.В. Сердюк 

 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16            Н.В. Зотова 


